３月２日はミニストップの日！

３日間限定 練乳いちごパフェ５０円引き

３月５日より“みんな笑顔に”ハピネスキャンペーン開催

 ミニストップ株式会社（本社：千葉県千葉市 代表取締役社長：藤本 明裕、以下：ミニストップ）は、３月２日を

「ミニストップの日」として、一般社団法人 日本記念日協会へ申請し、認定されましたのでお知らせいたします。

 同認定に合わせ、３月２日（金）から３日間限定の「ミニの日キャンペーン！」を実施するとともに、３月５日（月）より、

子どもから大人までみんなを笑顔にする「ハピネスキャンペーン」を、国内のミニストップ（２０１８年１月末現在：

２，２５３店）にて実施いたします。

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

各 位

２０１８年２月２７日

ミニストップ株式会社

(証券コード ９９４６)

 ミニストップは、１９８０年の創業より、ソフトクリームをはじめとした店内加工ファストフードの提供を強みとしていま

す。「ミニストップの日」の記念日登録にあわせ、３月２日（金）・３日（土）・４日（日）の３日間限定でこの時期一押しの

「練乳いちごパフェ（税込：３５０円）」が５０円引きとなる「ミニの日キャンペーン！」を行います。さらに、同商品をお買

い求めいただいたレシートには、３月５日（月）より利用できる「練乳いちごパフェ」５０円引きクーポンを印字したレシー

トを発行します。

 ミニストップは、２０１８年１月より、お客さまの誰もが安心して快適にご利用いただける店舗づくりを進めております。

その一環として、お客さまを笑顔にする「ハピネスキャンペーン」を定期的に開催します。第１弾として、３月５日（月）よ

り、練乳いちごパフェの購入レシート画像を送ると素敵な賞品が当たる「わたしも家族もハピネスタイムプレゼント」を

実施いたします。

 ミニストップは、３月２日の「ミニストップの日」を、お得な情報の発信に加え、お客さまへ感謝を込めた日に育ててま

いります。今後も、お客さまがミニストップにより親しんでいただける店舗づくりを進めてまいります。

ミ  ニ

■実施期間：２０１８年３月２日（金）～２０１８年３月４日（日）

■キャンペーン内容

 ［その１］ 対象期間中、「練乳いちごパフェ」が５０円引き！

         ミニストップ予定価格：３５０円（税込）  ⇒  ３００円（税込）

         ※ミニストップ予定価格とは、３/５（月）以降の販売価格です

 ［その２］ 対象期間中、「練乳いちごパフェ」を１個購入ごとに、３月５日（月）より利用

       できる、練乳いちごパフェ５０円引きレシートクーポンプレゼント！

       クーポン利用期間：２０１８年３月５日（月）～２０１８年３月２１日（水）

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

≪ミニの日キャンペーン！≫

■キャンペーン実施期間：２０１８年３月５日（月）～２０１８年３月２１日（水）

■キャンペーン応募期間：２０１８年３月５日（月）～２０１８年３月２５日（日）

■キャンペーン内容

 「練乳いちごパフェ」の購入レシート画像を撮影し、画像をスマートフォン等で特設サイト

へ送付すると、抽選で１７６名＋２０組の方に、人気家電や家事代行チケット、レジャーチ

ケットなど、もらって嬉しい賞品が当たるキャンペーンです。

 特設サイト：https://www.ministop.co.jp/campaign/happiness/

        ※２０１８年３月５日（月）０時よりアクセス可能

≪ハピネスキャンペーン≫  第１弾：わたしも家族もハピネスタイムプレゼント

ミニストップの名前の由来

近くの街角にあるというコンセプトのもと、ちょっと立ち寄れるところという意味

の「MinuteStop（ミニットストップ）」から、日本人になじみやすく「立ち止まって、

次に前進する」という意味も込め、発音しやすく、親しみやすい「MINISTOP」に

なりました。

https://www.ministop.co.jp/campaign/happiness/